
 

  

KONSTITUCIJOS EGZAMINAS 2024 

 

EGZAMINO LAIKYMO ATMINTINĖ BENDROJO UGDYMO MOKYKLOMS  

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija kviečia domėtis Lietuvos Respublikos Konstitucija ir dalyvauti 
žinių patikrinimo egzamine. Konstitucijos egzaminas vyks virtualioje erdvėje.   

Ką reikia žinoti mokytojams?  

Egzamino data: 2024 m. spalio 25 d.   

Laikas: nuo 8 iki 15 val.   

Moksleiviai gali prisijungti spręsti egzaminą pasirinktu tinkamu laiku nuo 8.00 iki 14.15 val. (vėliausias 
rekomenduojamas prisijungimo laikas – 14.00 val.)  

Egzaminas vyks interneto svetainėje www.konstitucijosegzaminas.lt.  

SVARBU. Siekdami didesnio mokinių įsitraukimo, prašome mokyklų atstovų sudaryti jiems sąlygas egzaminą 
laikyti kompiuterių klasėse ir iš anksto parengti egzamino laikymo grafikus.   

Jeigu kompiuterių klasėse trūktų kompiuterių, rekomenduojame suorganizuoti specialią pilietiškumo 
pamoką, kurioje būtų pristatytas renginys ir moksleiviai galėtų laikyti egzaminą naudodamiesi mobiliaisiais 
telefonais.   

Registracija: asmeninė (registruotis galima bet kurią dieną prieš pradedant egzaminą).   

Moksleivius šioje svetainėje iš anksto turėtų užregistruoti mokytojai arba tėvai ar globėjai. 

Prisijungę prie svetainės www.konstitucijosegzaminas.lt, moksleiviai pirmiausia turės pasirinkti savo grupę 
pagal klasę: 5–6 kl., 7–8 kl., 9–10 kl. ir 11–12 kl.   

Egzamino trukmė: 45 min.   

http://www.konstitucijosegzaminas.lt/
http://www.konstitucijosegzaminas.lt/


Kai moksleivis prisijungs, prisiregistruos ir pamatys pirmąjį klausimą, bus pradėtas skaičiuoti egzamino laikas. 
Jei dalyvis pasibaigus laikui nebus atsakęs į visus klausimus, jis galės atsakyti į likusius klausimus, bet nebus 
vertinamas tarp laimėtojų.   

Užduotys: 19 uždarų klausimų ir 1 atviras klausimas  

Spręsdamas užduotis, moksleivis turės pasirinkti teisingą atsakymą iš 4 variantų (a, b, c, d). Paskutinis – 20-as 
klausimas bus atviras, į kurį reikės atsakyti savais žodžiais.   

Išsprendęs egzamino užduotis, dalyvis matys tik savo duomenis (rezultatus).  

Išsprendęs egzaminą, mokinys matys, kiek atsakymų buvo teisingų (išskyrus atvirą klausimą), tačiau nežinos 
tiksliai, kurie atsakymai teisingi, o kurie ne (iki egzamino pabaigos siekiama išvengti pasidalijimo informacija). 
Egzamino atsakymus mokyklos (prisiregistravusios arba pagal pageidavimą) galės gauti spalio 27 d.   

Visi dalyviai po egzamino ekrane matys padėką, kuria galės pasidalyti socialiniuose tinkluose (Feisbuke ar 
Instagrame), paragindami prie egzamino prisijungti ir kitus.  

Laimėtojai: daugiausia teisingų atsakymų, laikas ir atviras klausimas  

Egzamino laimėtojais bus pripažinti tie dalyviai, kurie pateiks daugiausia teisingų atsakymų į uždaro tipo 
klausimus ir tiksliausiai, kūrybiškiausiai atsakys į atvirą klausimą. Surinkus vienodai balų bus atsižvelgiama į 
egzamino užduočių sprendimo laiką.  

Egzamino organizatorės Teisingumo ministerijos sudaryta komisija pagal išvardytus 3 kriterijus išrinks 
egzamino nugalėtojus.  

Laimėtojai bus renkami visos Lietuvos mastu. Kiekvienam mokinių pogrupiui skirtos 3 prizinės vietos.   

Prizai: 50 eurų nominalo kolekcinės aukso monetos, planšetiniai kompiuteriai, momentiniai fotoaparatai, 
belaidės ausinės, išmanieji laikrodžiai. 

Prizų įteikimas. Organizatoriai apie prizų įteikimo vietą, laiką ir būdą kiekvieną laimėtoją informuos 
asmeniškai.   

 

Sekite naujienas:           https://www.facebook.com/teisingumas/   

                                          https://www.instagram.com/konstitucijos_egzaminas/   

                                          http://konstitucijosegzaminas.lt/   

   

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/teisingumas/
https://www.instagram.com/konstitucijos_egzaminas/
http://konstitucijosegzaminas.lt/


KONSTITUCIJOS EGZAMINO DALYVIO REGISTRACIJOS IR PRISIJUNGIMO INSTRUKCIJA  

 1 žingsnis. Registracija  

Registracijos formoje reikia pasirinkti savo kategoriją.  

 

  

 

 

 

 



Registracijos formą turi užpildyti moksleivio mokytojas arba vienas iš moksleivio tėvų ar globėjų.    

Būtina užpildyti visas lentelės eilutes, sukurti unikalų slaptažodį, su kuriuo užregistruotas asmuo galės 
dalyvauti egzamine.  

  

 

 

 

 



Būtina užpildyti visas lentelės eilutes, sukurti unikalų slaptažodį, su kuriuo užregistruotas asmuo galės 
dalyvauti egzamine.  

  

 



2 žingsnis. Paskyros sukūrimas  

Sukurtoje asmeninėje paskyroje galima susipažinti su visa aktualia informacija. Egzamino dieną, prisijungę 
prie paskyros, vartotojai matys aktyvų egzamino laikymo mygtuką.  

  

  

3 žingsnis. Prisijungimas iš naujo (atsijungus nuo paskyros)  

Tituliniame puslapyje spauskite mygtuką „Prisijunkite“  arba naudotojo profilio piktogramą.  

  

  

Kviečiame paraginti moksleivius naudotis egzamino svetainėje esančiu treniruokliu, kuris padės geriau 
pasirengti Konstitucijos egzaminui.   

Papildoma informacija: Dalia Milkevičienė, tel. +370 6 86 50011, el. p. dalia.milkeviciene@tm.lt   

  

 


